
Lamy

Jan Nedvěd

Jak lípa, jak mládí tiše pomalu stárnem
Krok za krokem dál, ani nevíme kam
A tak tady na světě dávno již daném
S duší vnímavou po skalách skáčem jak stáda lam

Až jednou se budem někde zpovídat z časů
A bude tam Pán Bůh a s ním jenom my
Až nebudem moct lhát a vymýšlet do snů
Budem po pravdě klouzat jak minulé dny   

Vídám je u křížků u cest mamičky stát
A přece kolik maj hříchů, to my na tisíckrát
Ty podivná dobo, co se nebojíš Boha
Vždyť i kdyby nebyl, stejně měl by nás rád

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

